
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

07 квітня 2020 року № 119

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочого проекту «Капітальний ремонт частини
приміщень будівлі закладу дошкільної освіти "Струмочок" за адресою: вул.
Перемоги, буд. 83А, с. Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської
області», виготовлений ТОВ «Будматика», експертний звіт від 26.03.2020 №0000-
4241-20/УЕБ/В ТОВ «Укрекспертиза в будівництві» м. Київ, керуючись
постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження
Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів
України», статтею 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
частини приміщень будівлі закладу дошкільної освіти "Струмочок" за адресою:
вул. Перемоги, буд. 83А, с. Слободо-Петрівка Гребінківського району
Полтавської області» та зведений кошторисний розрахунок у сумі 378,650 тис.
гривень.

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКО
	ВИРІШИВ:

